
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Bc. Jana Komárková 

         

Název práce: Hodnocení biologické aktivity purinových inhibitorů Rho kináz 

         

Typ práce*: Diplomová 
 
Jméno vedoucího práce: Jiří Voller 

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

x      
  

2 samostatnost při sepisování práce  x     
  

3 úroveň jazykového projevu  x     
  

4 pracovní aktivita x      
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost x      
  

6 samostatné provádění experimentů x      
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
 x       

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka A  

 

Komentář k práci, připomínky a dotazy (nepovinné), slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem 

(zejména při horším známkování). 

Diplomantka si osvojila řadu metod, část z nich při stáži v  Laboratoři invazivity nádorových buněk na 

Přírodovědecké fakultě UK.  Výsledky, které získala během bakalářské a této navazující diplomové práce, 

podstatnou měrou přispěla ke studiu problematiky. Diplomantka je proto spoluautorkou vznikajícího 

manuskriptu připravovaného pro publikaci v časopise s IF. 

 

Závěr: práci doporučuji  k obhajobě. 

 



V Olomouci dne 13.5.2015      Podpis: 

 


